平成 29年度第１回出島処分場事業連絡調整協議会の概要

１ 日時及び会場

○ 平成 29 年７月 24 日（月）14：00 ～ 14：45

○ 出島廃棄物処分場管理事務所会議室（広島市南区出島四丁目）

２ 出席者

○ 委員 17 名出席

３ 議事要旨

（１）協議会の進行

○ 平成 28 年度第４回協議会の議事概要の確認

○ 廃棄物の受入実績等について

○ 処分場の維持管理状況等について

○ 周辺環境の調査結果について

○ 地域振興策について

（２）発言要旨

【平成 28年度第４回協議会の議事概要の確認】

（意見なし）

【廃棄物の受入実績等について】

（意見なし）

【処分場の維持管理状況等について】

（意見なし）

【周辺環境の調査結果等について】

（意見なし）

【地域振興策について】

（意見なし）

※ 担当事務局

広島県環境県民局産業廃棄物対策課

TEL：082-513-2964（ダイヤルイン）